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Mevlânâ’nın Gazel ve  
Rubâîlerini Türkçe Söyleyiş



Harun Öğmüş, 1972’de Konya Hatunsaray’da doğdu. 
İlköğretimini orada tamamladıktan sonra Konya 
Uluırmak Nuraniye Kurʾan Kursu’nda hâfız oldu. 
1994’te Konya İmam Hatip Lisesinden, 1998’de 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun 
oldu ve aynı üniversite bünyesinde hazırlamış olduğu 
Kurʾan Yorumunda Şiirin Yeri adlı çalışmasıyla 2006 
yılında doktorasını tamamladı. Lisansüstü çalışmaları 
esnasında ve sonrasında İstanbul’da bulunan İlim ve 
İrşat Vakfı ve İLADER (İlahiyat Araştırmaları Derneği) 
bünyesinde Arapça ve tefsir seminerleri verdi. 2009-
2011 yılları arasında Şırnak Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak çalıştı ve sonrasında 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
İlahiyat Fakültesi’ne geçti. Hâlen aynı üniversitede 
öğretim üyesi olan Harun Öğmüş, Câhiliyye 
Döneminde Araplar -Câhiliyye Şiirine Göre İslâm 
Öncesi Arap Toplumu ve Kurʾ ân’ın Getirdiği Değişim- 
adlı çalışmasıyla doçent; Tefsîru Sûreti’l-Mâide 1-2 adlı 
çalışmasıyla da profesör oldu.

Lise yıllarından beri edebiyat ve aruzla ilgilenmekte 
olan Harun Öğmüş’ün akademik çalışmaları dışında da 
yayınları mevcuttur. Tamamı aruzla ve bir kısmı klasik 
tarzda olmak üzere lise yıllarından itibaren yazdığı 
ilk şiirlerinden oluşan Hak’tan Hediye (2005), klasik 
mesnevî tarzında manzum bir kıssa olan Sultan’la 
Şeyh ve Müritlerinin Hikâyesi (2023) bunlardandır. 
Ayrıca Endülüs tarihiyle ilgili Deve mi Domuz mu? adlı 
manzum tiyatrosu 2007-2008 yıllarında, Hayyâm’dan 
nazmen tercüme ettiği 40 kadar rubâî de Hayyâm 
Rubâîlerinden Türkçe Deyişler adıyla 2015-2021 
yıllarında ayda bir çıkan Yüzakı dergisinin muhtelif 
sayılarında tefrika edilmiştir.

Evli ve üç çocuk babası olan Öğmüş’ün, yukarıdaki 
çalışmaları dışında da yazı ve şiirleri olup çoğu Yüzakı 
dergisinde neşredilmiş ve de neşredilmeye devam 
edilmektedir. Ayrıca yazarın 5 gazeli de merhum 
Cinuçen Tanrıkorur tarafından bestelenmiştir.
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